
TG Biberach 1847 e.V. und BSG BI 
Herbstwaldlauf im Burrenwaldf 2023 

am 11.10.2023 in Biberach/Riß - Parkplatz Burrenwald 

Ergebnisliste 
12.10.2023 / 16:08 
 

5 Km-Lauf 

5 Km-Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 
 

1. /1. M35 395 Wetzel, Christoph 1987 BSG Boehringer-Ingelheim 18:17
2. /2. M35 345 Ritter, Michael 1984 SV Birkenhard 18:26
3. /1. M40 375 Schuhmacher, Jochen 1981 TG Biberach 18:42
4. /1. U18 379 Völkle, Pius 2006 TG Biberach 19:29
5. /2. U18 388 Wolf, Laurin 2006 TSV Reute Runners 19:42
6. /3. M35 344 Werner, Tobias 1985 SV Birkenhard 19:53
7. /1. M45 376 Haug, Alexander 1976 TV Mengen 20:37
8. /1. M15 380 Kehrle, Robin 2008 TG Biberach 21:22
9. /3. U18 308 Streißle, Yannik 2007 TG Biberach 21:25

10. /1. Mä 397 Besold, Julian 1995 SV Birkenhard 21:32
11. /2. Mä 386 Kärcher, Niklas 1996 TG Biberach 22:04
12. /1. M50 398 Betzemaier, Bodo 1972 BSG Boehringer-Ingelheim 23:03
13. /1. M55 390 Fast, Ewald 1965 TSV Reute Runners 23:21
14. /2. M55 311 Niekau, Albrecht 1966 TG Biberach 23:31
15. /2. M40 314 Schopf, Paul 1981 TSV Riedlingen 23:52
16. /3. M55 316 Steiner, Peter 1967 albside Running 24:01
17. /1. M60 396 Besold, Herfried 1961 LT Burrenwald 25:06
18. /4. M55 399 Luippold, Gerd 1964 BSG Boehringer-Ingelheim 25:48
19. /1. M65 337 Zeiler, Josef 1956 TG Biberach 25:52
20. /4. U18 382 Ströbele, Julian 2006 TG Biberach 26:53
21. /3. Mä 377 Hamann, Tim 1999 Wasserburg 28:40
22. /1. M70 383 Bergemann, Klaus 1950 TG Biberach 30:26
23. /5. M55 413 Eisbrenner, Kurt 1967 SV Birkenhard 30:37
24. /2. M60 384 Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen 31:02
25. /2. M70 310 Mayer, Gustav 1949 SV Birkenhard 33:15

 
5 Km-Lauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 
 

1. /1. Fr 387 Wolf, Paulina 2000 TSV Reute Runners 20:45
2. /1. U20 343 Miehle, Sarah 2005 TG Biberach 21:34
3. /1. W14 389 Hilt, Johanna 2009 TSV Reute Runners 22:53
4. /1. W40 348 Schuhmacher, Ilona 1980 TG Biberach 23:11
5. /1. W15 318 Gütler, Julia 2008 TSV Reute Runners 23:15
6. /2. W40 394 Fischer, Carmen 1980 Biberach 23:56
7. /1. U18 392 Müller, Lynn 2006 TG Biberach 25:19
8. /1. W50 320 Gütler, Anette 1973 TSV Reute Runners 25:40
9. /1. W45 414 Eichelbaum, Kornelia 1975 BSG Boehringer-Ingelheim 27:17

10. /1. W55 378
Romer-Aschenbrenner, 
Petra 

1967 BSG Boehringer-Ingelheim 27:22

11. /2. Fr 385 Schütt, Leonie 1996 TG Biberach 29:12
12. /2. W50 312 Müller, Claudia 1972 TSV Riedlingen 34:58

 

5 Km-Lauf 

5 Km-Lauf Männer 
1. /11. 397 Besold, Julian 1995 SV Birkenhard 21:32
2. /13. 386 Kärcher, Niklas 1996 TG Biberach 22:04
3. /31. 377 Hamann, Tim 1999 Wasserburg 28:40

 
 



5 Km-Lauf Frauen 
1. /8. 387 Wolf, Paulina 2000 TSV Reute Runners 20:45
2. /32. 385 Schütt, Leonie 1996 TG Biberach 29:12

 
5 Km-Lauf Weibl. Jugend U20 

1. /12. 343 Miehle, Sarah 2005 TG Biberach 21:34
 
5 Km-Lauf Männl. Jugend U18 

1. /4. 379 Völkle, Pius 2006 TG Biberach 19:29
2. /5. 388 Wolf, Laurin 2006 TSV Reute Runners 19:42
3. /10. 308 Streißle, Yannik 2007 TG Biberach 21:25
4. /28. 382 Sröbele, Julian 2006 TG Biberach 26:53

 
5 Km-Lauf Weibl. Jugend U18 

1. /24. 392 Müller, Lynn 2006 TG Biberach 25:19
 
5 Km-Lauf Jugend M15 

1. /9. 380 Kehrle, Robin 2008 TG Biberach 21:22
 
5 Km-Lauf Jugend W14 

1. /14. 389 Hilt, Johanna 2009 TSV Reute Runners 22:53
 
5 Km-Lauf Jugend W15 

1. /17. 318 Gütler, Julia 2008 TSV Reute Runners 23:15
 
5 Km-Lauf Senioren M35 

1. /1. 395 Wetzel, Christoph 1987 BSG Boehringer-Ingelheim 18:17
2. /2. 345 Ritter, Michael 1984 SV Birkenhard 18:26
3. /6. 344 Werner, Tobias 1985 SV Birkenhard 19:53

 
5 Km-Lauf Senioren M40 

1. /3. 375 Schuhmacher, Jochen 1981 TG Biberach 18:42
2. /20. 314 Schopf, Paul 1981 TSV Riedlingen 23:52

 
5 Km-Lauf Seniorinnen W40 

1. /16. 348 Schuhmacher, Ilona 1980 TG Biberach 23:11
2. /21. 394 Fischer, Carmen 1980 Biberach 23:56

 
5 Km-Lauf Senioren M45 

1. /7. 376 Haug, Alexander 1976 TV Mengen 20:37
 
5 Km-Lauf Seniorinnen W45 

1. /29. 414 Eichelbaum, Kornelia 1975 BSG Boehringer-Ingelheim 27:17
 
5 Km-Lauf Senioren M50 

1. /15. 398 Betzemaier, Bodo 1972 BSG Boehringer-Ingelheim 23:03
 
5 Km-Lauf Seniorinnen W50 

1. /25. 320 Gütler, Anette 1973 TSV Reute Runners 25:40
2. /37. 312 Müller, Claudia 1972 TSV Riedlingen 34:58

 
5 Km-Lauf Senioren M55 

1. /18. 390 Fast, Ewald 1965 TSV Reute Runners 23:21
2. /19. 311 Niekau, Albrecht 1966 TG Biberach 23:31
3. /22. 316 Steiner, Peter 1967 albside Running 24:01
4. /26. 399 Luippold, Gerd 1964 BSG Boehringer-Ingelheim 25:48
5. /34. 413 Eisbrenner, Kurt 1967 SV Birkenhard 30:37

 
 
 
 



5 Km-Lauf Seniorinnen W55 

1. /30. 378
Romer-Aschenbrenner, 
Petra 

1967 BSG Boehringer-Ingelheim 27:22

 
5 Km-Lauf Senioren M60 

1. /23. 396 Besold, Herfried 1961 LT Burrenwald 25:06
2. /35. 384 Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen 31:02

 
5 Km-Lauf Senioren M65 

1. /27. 337 Zeiler, Josef 1956 TG Biberach 25:52
 
5 Km-Lauf Senioren M70 

1. /33. 383 Bergemann, Klaus 1950 TG Biberach 30:26
2. /36. 310 Mayer, Gustav 1949 SV Birkenhard 33:15

 

10 Km-Lauf 

10 Km-Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 
 

1. /1. Mä 5 Russ, Nico 1994 SV Birkenhard 36:15
2. /1. M60 25 Hahn, Uwe 1961 TSV Reute Runners 39:52
3. /2. Mä 7 Wiemer, Nico 1995 SV Birkenhard 40:31
4. /1. M65 23 Borsutzky, Siegfried 1957 TSV Reute Runners 41:16
5. /1. M45 39 Godbout, Cedrickx 1974 SV Birkenhard 42:11
6. /2. M45 58 Beller, Andreas 1977 SV Birkenhard 45:29
7. /1. M55 51 Zdebik, Peter 1965 BSG Boehringer-Ingelheim 46:41
8. /1. M50 26 Koch, Dieter 1971 SV Birkenhard 46:55
9. /2. M65 52 Oberhofer, Hubert 1955 TSV Reute Runners 47:55

10. /2. M50 37 Locherer, Christoph 1969 SV Birkenhard 48:32
11. /1. M40 47 Schrack, Gerold 1982 Biberach 49:21
12. /2. M40 48 Müller, Alexander 1981 Alberweiler 49:42
13. /1. M35 11 Picard, Rafael 1986 Bad Schussenried 49:54
14. /2. M55 30 Spohrer, Stefan 1967 Hochdorf 50:03
15. /3. M55 6 Nagel, Michael 1967 LT Ummendorf 50:41
16. /3. M45 46 Maucher, Hubert 1976 Biberach 50:58
17. /2. M60 19 Ernst, Rainer 1960 TSV Riedlingen 51:39
18. /1. M30 21 Betz, Stefan 1993 TG Biberach 53:17
19. /4. M55 64 Zell, Klaus 1968 Attenweiler 54:52
20. /3. M40 15 Eigenstetter, Gerhard 1980 Wain 55:49
20. /4. M45 63 Wachter, Heiko 1978 Bad Waldsee 55:49
20. /3. M50 35 Hann, Uwe 1973 Warthausen 55:49
23. /4. M40 57 Haug, Ralf 1981 Ingoldingen 56:20
24. /3. M60 60 Bogenrieder, Klemens 1963 Eintracht Seekirch e.V. 57:42
25. /4. M50 43 Appel, Michael 1972 LAV Römerschanze 59:50
26. /5. M45 9 Hauschild, Jakob 1977 Birkenhard 1:01:04
27. /3. M65 62 Böhringer, Ulrich 1955 TSV Wain 1:05:46

 
10 Km-Lauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 
 

1. /1. W50 22 Nowak, Karin 1970 TSV Reute Runners 47:55
2. /1. Fr 55 Leese, Felicitas 1997 TSV Laupheim 48:29
3. /1. W55 61 Höfler, Anita 1965 SV Birkenhard 52:16
4. /2. W50 40 Müller, Sybille 1972 Ingoldingen 52:44
5. /1. W35 45 Maucher, Claudia 1984 TG Biberach 53:08
6. /2. W35 38 Ege, Annkathrin 1988 Biberach 58:26
7. /3. W50 54 Löwrigkeit, Susi 1972 SV Birkenhard 1:05:46

10 Km-Lauf 

10 Km-Lauf Männer 
1. /1. 5 Russ, Nico 1994 SV Birkenhard 36:15
2. /3. 7 Wiemer, Nico 1995 SV Birkenhard 40:31

 
 



10 Km-Lauf Frauen 
1. /11. 55 Leese, Felicitas 1997 TSV Laupheim 48:29

 
10 Km-Lauf Senioren M30 

1. /23. 21 Betz, Stefan 1993 TG Biberach 53:17
 
10 Km-Lauf Senioren M35 

1. /15. 11 Picard, Rafael 1986 Bad Schussenried 49:54
 
10 Km-Lauf Seniorinnen W35 

1. /22. 45 Maucher, Claudia 1984 TG Biberach 53:08
2. /30. 38 Ege, Annkathrin 1988 Biberach 58:26

 
10 Km-Lauf Senioren M40 

1. /13. 47 Schrack, Gerold 1982 Biberach 49:21
2. /14. 48 Müller, Alexander 1981 Alberweiler 49:42
3. /25. 15 Eigenstetter, Gerhard 1980 Wain 55:49
4. /28. 57 Haug, Ralf 1981 Ingoldingen 56:20

 
10 Km-Lauf Senioren M45 

1. /5. 39 Godbout, Cedriekx 1974 SV Birkenhard 42:11
2. /6. 58 Beller, Andreas 1977 SV Birkenhard 45:29
3. /18. 46 Maucher, Hubert 1976 Biberach 50:58
4. /25. 63 Wachter, Heiko 1978 Bad Waldsee 55:49
5. /32. 9 Hauschild, Jakob 1977 Birkenhard 1:01:04

 
10 Km-Lauf Senioren M50 

1. /8. 26 Koch, Dieter 1971 SV Birkenhard 46:55
2. /12. 37 Locherer, Christoph 1969 SV Birkenhard 48:32
3. /25. 35 Hann, Uwe 1973 Warthausen 55:49
4. /31. 43 Appel, Michael 1972 LAV Römerschanze 59:50

 
10 Km-Lauf Seniorinnen W50 

1. /9. 22 Nowak, Karin 1970 TSV Reute Runners 47:55
2. /21. 40 Müller, Sybille 1972 Ingoldingen 52:44
3. /33. 54 Löwrigkeit, Susi 1972 SV Birkenhard 1:05:46

 
10 Km-Lauf Senioren M55 

1. /7. 51 Zdebik, Peter 1965 BSG Boehringer-Ingelheim 46:41
2. /16. 30 Spohrer, Stefan 1967 Hochdorf 50:03
3. /17. 6 Nagel, Michael 1967 LT Ummendorf 50:41
4. /24. 64 Zell, Klaus 1968 Attenweiler 54:52

 
10 Km-Lauf Seniorinnen W55 

1. /20. 61 Höfler, Anita 1965 SV Birkenhard 52:16
 
10 Km-Lauf Senioren M60 

1. /2. 25 Hahn, Uwe 1961 TSV Reute Runners 39:52
2. /19. 19 Ernst, Rainer 1960 TSV Riedlingen 51:39
3. /29. 60 Bogenrieder, Klemens 1963 Eintracht Seekirch e.V. 57:42

 
10 Km-Lauf Senioren M65 

1. /4. 23 Borsutzky, Siegfried 1957 TSV Reute Runners 41:16
2. /9. 52 Oberhofer, Hubert 1955 TSV Reute Runners 47:55
3. /33. 62 Böhringer, Ulrich 1955 TSV Wain 1:05:46

Erstellt mit COSA WIN 3.3.9.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt 
eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de 

Lizenz für: WÜ/7100 LA-Kreis Biberach 

 


